
LEMBAGA AMANAH KEBAJIKAN MASJID NEGERI SARAWAK 

KENYATAAN TENDER 

Kontraktor-kontraktor yang berdaftar dengan CIDB G4 (PPK and SPKK), Category B04, Category B24 
DAN/ATAU Unit Pendaftaran Kontraktor dan Juruperunding (UPKJ) under Class B, Head II, Sub-Head 
2(a), Sub-Head 5(a) serta mempunyai tempoh pendaftaran yang sah adalah dipelawa untuk menyertai 
Tender berikut :- 

Tajuk 
Bayaran Deposit 

(akan dikembalikan untuk 
tawaran tidak Berjaya) 

Bayaran Harga Dokumen 
Tender Non-Refundable 

(tidak dikembalikan) 

CADANGAN KERJA – KERJA MENAIKTARAF 

MASJID BANDARAYA KUCHING 
RM1,000.00 RM50.00 

1.0 Lawatan Tapak adalah wajib dan akan diadakan di anjung Masjid Bandaraya Kuching pada 
16 Mei 2024 (Khamis) 9.00 pagi. Dokumen Tender hanya boleh dibeli oleh kontraktor yang 
menghadiri lawatan tapak sahaja.  

2.0 Dokumen Tender boleh dibeli di Pejabat Bahagian Perolehan, Tingkat 8, Baitul Makmur 1, Medan 
Raya, Petra Jaya, 93050 Kuching, Sarawak pada 16 Mei 2024 (Khamis) pada waktu pejabat.  

3.0 Dokumen Tender akan dijual dalam bentuk “softcopy” (pendrive). Petender dikehendaki 
mencetak dokumen tersebut dalam bentuk salinan kertas (hardcopy) dan menyerahkannya 
kepada Lembaga Amanah Kebajikan Masjid Negeri Sarawak mengikut syarat-syarat Tender yang 
ditetapkan. 

4.0 Dokumen tender akan dikeluarkan kepada wakil-wakil kontraktor yang sah sahaja. Untuk maksud 
ini wakil-wakil Kontraktor hendaklah membawa SIJIL ASAL UNIT PENDAFTARAN KONTRAKTOR DAN 
JURUPERUNDING (UPKJ), SIJIL LEMBAGA PEMBANGUNAN INDUSTRI PEMBINAAN (CIDB) dan SURAT 
PERWAKILAN KUASA (jika berkenaan) sebelum dokumen tender dijual kepada kontraktor yang 
layak. 

5.0 Bayaran yang dikehendaki dalam Kenyataan Tender ini hendaklah dibuat secara ‘Banker’s 
Cheque’/ ‘Bank Draft’ yang dibayar atas nama LEMBAGA AMANAH KEBAJIKAN MASJID NEGERI 
SARAWAK. 

6.0 Dokumen Tender berserta sampul surat yang bertutup rapat serta bertulis CADANGAN KERJA-
KERJA MENAIKTARAF MASJID BANDARAYA KUCHING hendaklah diserahkan selewat-lewatnya 
10 Jun 2024 (Isnin) 12.00 tengah hari ke:- 

Ketua Pegawai Eksekutif  
Lembaga Amanah Kebajikan Masjid Negeri Sarawak 
Tingkat 8, Baitul Makmur, Medan Raya, Petra Jaya, 93050 Kuching. 

7.0 Sebarang dokumen Tender yang diterima oleh LAKMNS selepas tarikh dan masa yang ditetapkan 
seperti yang tertera diatas tidak akan dipertimbangkan. 

8.0 Lembaga Amanah Kebajikan Masjid Negeri Sarawak tidak terikat untuk menerima TENDER 
TERENDAH atau  MANA-MANA TENDER. 




